Додаток 

до розпорядження міського голови

_________________№__________
Кошторис видатків на заходи  щодо відзначення осіб та колективів з нагоди 26-ї річниці незалежності України.
	№ з/п
	Назва витрат
	Кількість
	Ціна за одиницю (грн)
	Сума (грн)

	1. 
	Подарунковий 

годинник «Луцьк-приємне 

відкриття»
	79
	290,00
	22910,00

	2. 
	Квіти (букет)
	79
	55,00
	4345,00

	Всього
	27255,00


Заступник міського голови,

керуючий справами виконкому 



                   Юрій Вербич

